m) H, Casterhone Ch.
: g+
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Radulfi curte; sign. Haimonis castellani de Alto monte;
sign. Balduini dapiferi; sign. Alberici Materranni. De
Leodiensibus: sign. Alexandri archidiaconi; sign. Dodonis
archidiaconi; sign. Arnulfi praepositi; sign. Willelmi prae-
p0siti, sign. Henrici. De _laicis: sign. Lamberti comitis?;
sign. Guidrici de Walecurte; sign. Guigeri advocati; sign.
Gualteri Lufensis; sign. Guidrici® dapiferi; sign. Lam-
berti; sign. Arnulphi; sign. et Balduini.

Actum Remis anno incarnationis verbi 1127, indic-
tione 5, regnante Ludovico Francorum rege anno 5, ar- -
chiepiscopatus autem¢ domini Raynaldi annoc¢ 3. Ful-
cradus cancellarius recognovit, scripsit et subscripsit.

Gedruckt Chapeéaville, Gesta pontificum Leodiensium II,
8.100, 'und Marlot, Metropolis Remensis historia II, S.294.
Ueber andere Ausgaben s. Wauters, Table chronologique des
chartes et diplomes T. II, S. 142.

14.

Herzog Simon von Lothringen giebt Anspriiche auf
die “er widerrechtlich gegen die Leute des Klosters
St. Di¢é gemacht. 1132,

In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Ego dux
Simon Lotharingiorumd et marchio. In celebri conventu
apad Theodonis villam coram domino Alberore archi-
episcopo reverentissimo Trevirensi, praesentibus quoque
tribus episcopis, Stephano Metensi, Henrico Tullensi et
Alberone Virdunensi, multisque regni principibus, qui causa
pacis convenerant, subscriptas pravas exactiones tempore
meo in ecclesia sancti Deodati inductas, divina clementia

a) comitis etc. M., wo die Ubrigen Namen fehlen.
b) Cuidrici Ch. c) fehit M. d) Lotharingorum M.

37

inspirante, recognovi, et assensu et voluntate conjugis
meae excellentissimae ducissae Adelidis ad ecclesiam prae-
fatam veniens, easdem exactiones subscriptas ad corpus
sancti®* Deodati deposui, et ibidem una cum Matheo filio
meo abjuravi:

videlicet placitum palatii, ad quod nullus de homini-
bus Sancti Deodati ad praebendam fratrum pertinentibus
venire cogendus est;

fortanam, incendium, raptum et quandam exactionem,
quae vulgo tallia dicitur, quam ministeriales mei apud
Coéncourt® aliquando exigebant. :
~ Si quis autem de hominibus Sancti Deodati ad prae-
bendam fratrum pertinentibusc de suspicione? concambii
impetitus fuerit, secundum legem Tullensium vel Meten-
sinm respondebit.

Actum est auteme apud Theodonis villam, anno do-
minicae incarnationis 1132, indictione 10, in sede aposto-
lica praesidente Innocentio papa II, regnante rege augu-
sto Romanorum fratre nostro Lothario, Alberto ejusdem
ecclesiae praeposito; abstipulatione autem et abjuratione
facta horum virorum illustrinm testimonio: Henricus ye-
nerabilis Tullensis episcopus; Hugo Albus et Henricus ar-
chidiaconi; Jocelinus abbas Calmosiacensisf; Valteruse de
Gondricourt; Vanerus cognomento Canis; Petrus de Brixey ;
Rainerus de Brixey; Albertus de Darney®; Valterus! de
Lanfracort; Albertus de Anievevilla et Savarinus frater
ejus; Valdricus puer; Simon ; Gerardus Vosagii* advocatus.